ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   9   июня   2023   года  № 43/450-7

город Смоленск

О внесении изменения в Порядок

открытия, ведения и закрытия

специальных избирательных счетов для

формирования избирательных фондов

кандидатов, избирательных фондов

избирательных объединений при

проведении выборов депутатов

Смоленской областной Думы

В соответствии с частью 1 статьи 43 областного закона от 30 мая

2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы»

избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок открытия, ведения и закрытия специальных

избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов,

избирательных фондов избирательных объединений при проведении выборов

депутатов Смоленской областной Думы, утвержденный постановлением

избирательной комиссии Смоленской области от 11 апреля 2013 года

№ 98/613-5 (в редакции постановлений избирательной комиссии Смоленской

области от 9 июня 2016 года № 272/2042-5, от 8 июня 2018 года № 48/452-6,

от 18 июля 2019 года № 117/804-6, от 27 апреля 2023 года № 40/405-7),

изменение, исключив абзац второй пункта 2.3 раздела 2.

2. Контрольно-аналитическому отделу аппарата избирательной комиссии

Смоленской области направить настоящее постановление в Отделение

по Смоленской области Главного управления Центрального банка Российской

Федерации по Центральному федеральному округу, в филиал публичного

 2

акционерного общества «Сбербанк России» – Смоленское отделение № 8609

и в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Смоленской

областной Думы седьмого созыва.

3. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова